
2025年 1月吉日 

関係各位 

神戸国際コンテナターミナル（PC15/16/17） 

 

 

PC15/16/17  ヤードからの出口変更のお知らせ（空シャーシ） 

 

平素より弊ターミナルに対しましてご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、PC15/16/17コンテナターミナルでは 2025年 1月 27日より OUTゲートの増設工事を実施致し

ます。これに伴い、空シャーシのヤードからの出口が変更になりますのでお知らせ致します。 

工事期間中ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

変更期間：2025年 1月 27日（月）～2026年 3月末を予定 

変更内容：空シャーシにおける PC15/16/17ヤードからの出口変更 

     （実入り搬出につきましては変更ございません） 

 

 

・走行の際、他車両と交差する箇所がございます。路面表示、看板に従ってお進みいただき、一旦停止

や周囲の安全確認を十分に行っていただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

空シャーシ退出 実入り搬出（変更無し）

工事エリア

PC15 PC16 PC17

INゲート
OUT

ゲート 管理棟


